
România                                                                          
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                              
Consiliul Local                                                               
                                                                                        
                                                                         
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 9 
                                                    din 24 ianuarie 2006  
                                                  
 
              Privind aprobarea scutirii de plata impozitului pe clădiri pentru anul 2006 pentru 
construcţiile speciale deţinute pe raza comunei Nădrag de către Sucursala de Transport 
Gaze Naturale , Regionala de Transport Arad  
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere adresa nr. 1860/2005 a Sucursalei de Transport Gaze Naturale , 
Regionala de Transport Arad ,prin care solicită scutirea de plata impozitului pe clădiri 
pentru anul 2006 pentru construcţia  specială „instalaţie paratrăznet SRM Nădrag” 
necesară desfăşurării activităţii specifice ; 
             Văzând referatul nr. 3273/22.12.2005; 
             Ţinând cont de prevederile art.250 al. 1 pct. 11 lit. „t” din Legea nr. 571/2003 – 
Codul fiscal ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

      Art. 1  Se aprobă scutirea de plata impozitului pe clădiri pentru anul 2006 pentru 
construcţiile speciale deţinute pe raza comunei Nădrag de către Sucursala deTransport 
Gaze Naturale , Regionala de Transport Arad 

            Art. 2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Compartiment impozite-taxe 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                              Vereşan Titu 
Contrasemnează secretar 


